
İSCEHİSAR'DA EĞİTİM YAPILANMASI 

 2015-2016 Eğitim öğretim yılı değişimle başlıyor. İlçemizde yapılan yeni eğitim planlaması ile okullar 

bakanlığın hedef ve politikalarına uygun hale dönüştürülmüştür.. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından daha önceki 

yıllarda uygulanmaya başlanan  4+4+4 sistemine  uygun olarak yapılan dönüşüm sonucunda ilçemizde 

ortaokullar bir araya toplandı. Böylece yeni yapılanmadaki son duruma göre; 

 ORTAOKULLAR: 

1-Fatih Ortaokulu       2- Mercan Ortaokulu     3-İscehisar İmam Hatip Ort.(Eski Atatürk Ortaokulu'nun yerinde) 

İLKOKULLAR: 

1- Atatürk İlkokulu   2- İscehisar İlkokulu    3- Selçuklu İlkokulu   

4- Fatih İlkokulu (Hastane yanındaki yeni açılan bina)      5- Şirinevler İlkokulu (Yeni açılacak) 

YAPILAN DÖNÜŞÜMÜN İSCEHİSAR'DAKİ EĞİTİM ÖĞRETİME KATKILARI 

1- Okul bahçelerindeki parçalanmışlık sona erdi. 

2- Bina ve öğretmen acısından tasarruf edildi. 

3- Özellikle ortaokullarda sosyal, kültürel, sportif ve eğitsel faaliyetlerde kalitenin artırılması hedeflendi. 

4- Öğrencilerin ilkokuldan sonra ortaokula  başladıklarında artık yeni bir okula başladıklarının, büyüdüklerinin 

bilincini kazanması hedeflendi. 

5- İlkokullar şehrin belirli noktalarında sabit tutularak sınıflar ve öğrenciler değiştirilmeden eğitime devam 

edilmesi hedeflendi. 

6- Ortaokullarda belli noktalardan gelecek öğrenciler arası arkadaşlık, sosyal kaynaşma ve paylaşma 

duygularının gelişmesi hedeflendi. 

7- Daha önceden öğrenci azlığı sebebiyle okullarda TEOG sınavlarına yönelik ücretsiz yetiştirme kursları 

açılamıyordu okul dönüşümleriyle birlikte bu kurslar daha rahat açılacaktır. 

8- Yine önceden öğrenci azlığı sebebiyle okullarda sportif faaliyetleri oluşturabilecek takımlar çıkarılmakta 

zorlanılıyordu (sadece öğrencisi çok olan okullar çıkarabiliyordu) okul dönüşümleriyle birlikte bu faaliyetler 

daha rahat gerçekleştirilecektir. 

VELİLERİMİZDEN GELEN SORULAR  VE CEVAPLARI 

Soru : Öğrencimi bana göre daha yakın okula gönderebilir miyim? 

Cevap: Evet,veliler öğrencilerini istedikleri okula nakil edebilecektir. 

 

Soru:İlkokulların sınıf öğretmenleri değişecek mi? 

Cevap: Hayır, sınıf bütünlüğü bozulmayacak sınıf öğretmenleri aynı sınıfı okutmaya devam edecektir. 

 

Soru: Bu dönüşüm kılık kıyafetler konusunda masrafa yol açacak mı? 

Cevap:Hayır, öğrenciler eski okullarının kıyafetleri ile devam edebilecekler. 

 

Soru:Bu yapılanma sınıf mevcutlarını nasıl etkileyecek? 

Cevap: Sınıf mevcutları 25 kişiyi geçmeyecek şekilde planlanacaktır. 

 

Soru: Fatih İlkokulu ve Mercan İlkokulundaki anasınıfı öğrencileri yer değiştirecek mi? 

Cevap:Hayır, Aynı yerlerinde aynı anasınıfı öğretmenleriyle eğitim öğretime devam edeceklerdir.  


